
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

· ~ fl> .QM. DO POVO 
• '5~4'2 &16~105)1-0 

PORTARIA N. º 677/2010 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 

publico municipal efetivo, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR 

Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram 
exonerados do Cargo Efetivo, a pedido dos servidores abaixo relacionados: 

EDNEIA APARECIDA DOS SANTOS 
Cargo: Assistente Social 
A partir de 08/04/201 O 
GEORGETE CRISTIANA BORSATTO 
Cargo: Professor Licenciatura Plena 
A partir de 15/04/2010 
LILIAN TURKIEWICZ 
Cargo: Assistente de Creche 
A partir de 12/04/2010 
MARCIO JOSÉ GERINO CAMPOS 
Cargo:Professor de Educação Física 
A partir de 19/04/2010 
RAFAEL FERNANDO RODRIGUES 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de 07/04/201 O 

CPF: 014.475.969-19 

CPF: 035.280.439-46 

CPF: 046.873.919-07 

CPF: 772.713.359-00 

CPF: 036.497.879-11 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

CARLO·~~~"-' DE PAULA JUNIOR 
Prefeito Municipal 


